Cestovni kancelaf
Kentlucky

VILLA CRISTAL - CASA *

Destinace: Kuba - Pinar del Rio

Villa Cristal se nachdzi ve mésté Vifiales a mda zahradu, spole¢ny salonek a terasu. Nabizi 24hodinovou
recepci, kyvadlovou dopravu, pokojovou sluzbu a wifi pfipojeni. Villa disponuje posezenim. VSechny pokoje
jsou vybaveny TV s plochou obrazovkou, minibarem, trezorem, vlastnim socidlnim zafizenim a terasu s
vyhledem do zahrady. Tuto vilku vlastni rodina Francisco. Radi VAm pomohou zafidit exkurze do okoli, jako
napr. jizdu na koni, ndvstéva jeskyni, jizda na kole a dalsi. Nékteré sluzby v tomto zarizeni mohou byt
zpoplatnény.

Aktuadlni pocasi

24 °C 26 °C

Informace o hotelu

Letni terasa Hotelové parkovisté Priroda
Informace o pokoji

WC na pokoji Koupelna na pokoji TV

Minibar Klimatizace Terasa / Balkon
Zajimava mista v okoli

Nazev Vzddlenost od hotelu

VINALES 1,1 km

HAVANA - MARINA HAMINGWAY 135,2 km



HAVANA - CENTRUM
LETISTE - JUAN VITALIO ACUNA
VARADERO - DELFINARIUM
CIEGO DE AVILA

SANTIAGO DE CUBA

151,1 km
248,0 km
267,1 km
516,4 km

865,2 km
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